
 

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione n. 321  del 22 Gennaio 2015  

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

Dott. Paolo Pili

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1152 del 22/07/2010 con la quale è
stato conferito al Dr. Paolo Pili, l’incarico di Direttore del Distretto di Macomer;

VISTA la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  della  Sardegna  n.51/2  del  20/12/2014  di
nomina del Commissario Straordinario della ASL di Nuoro; 

VISTA  la deliberazione n. 01 del 29/12/2014 di insediamento del Commissario Straordinario;

VISTA   la  nota aziendale Prot.  2014/62187 del  30/12/2014 con la  quale il  Commissario
Straordinario dispone in via temporanea e fino a diversa disposizione la conferma di tutte le
deleghe  a  firma  dei  provvedimenti  riguardanti  l'ordinaria  amministrazione  a  suo  tempo
conferite a dirigenti di struttura;

VISTO l'art.17 della L.R.39./91, integrato con la L.R.34/96, riguardante le norme in materia di
prestazioni sanitarie per forniture straordinarie di protesi, presidi ed ausili non previsti  dal
Nomenclatore Tariffario delle protesi, non riconducibili allo stesso, ma comunque legati ad
effettive finalità funzionali non altrimenti perseguibili;

DATO ATTO che risulta  pervenuta la richiesta per forniture di presidi da parte di aventi
diritto;

RICHIESTI a tal fine i preventivi di spesa agli atti dell'ufficio protesi di questo Distretto;

RITENUTO di dover affidare la fornitura dei presidi  richiesti alla  Farmacia Scalarba S.A.S.
di  Macomer,  che  ha  proposto  prezzi  economicamente  più  vantaggiosi  come  risulta  dai
preventivi agli atti di questo Distretto;

VISTE le sottoindicate  fatture presentate dalla Farmacia Scalarba  S.A.S. di Macomer per la
fornitura di presidi sanitaria favore di aventi diritto;

n. fattura data importo

166 25/11/14 182,00

172 04/12/14 282,00

  Totale      €.464,00

Liquid. fattura alla farmacia Scalarba di Macomer  per fornitura di presidi sanit.  fuori nomencl.   pag. 1 di 2

OGGETTO: Liquidazione  fatture alla farmacia Scalarba S.A.S. Macomer  per acquisto di
presidi  sanitari  fuori nomenclatore.L.R. 39/91 art. 17. Mese di novembre e
dicembre 2014. Conto 0502020501   €. 464,00

 



VISTA la L.R. 28.07.2006 N.10;

VISTO il Regolamento di contabilità aziendale;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

a) di  autorizzare  il  pagamento  delle  sopraindicate  fatture  allegate  al  presente
provvedimento  emesse  dalla  farmacia  Scalarba  S.A.S.  di  Macomer  per  la
fornitura  di  presidi  sanitari  a  favore  di  aventi  diritto  del  Distretto  Sanitario  di
Macomer,  per un importo  di €.464,00;

b) di dare atto che la spesa totale di €. 464,00 IVA al 4% inclusa, graverà sul conto
n. 050.20.20.501 “Acquisto prestazioni assistenza protesica“, fuori nomenclatore
del Bilancio Aziendale;

c) di incaricare dell’esecuzione della presente determinazione, ognuno per la parte
di propria competenza, il  Servizio Affari Generali  ed il  Servizio Bilancio del del
Dipartimento Amministrativo dell'Azienda Sanitaria di Nuoro.

Il Direttore del Distretto
f.to Dr. Paolo Pili

L'estensore della Determina
f.to Domina Deriu

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on-line di
questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. C
− Resp. Servizio Bilancio I
− Direttore Distretto Macomer.Resp. ……… R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Liquid. fattura alla farmacia Scalarba di Macomer  per fornitura di presidi sanit.  fuori nomencl.   pag. 2 di 2


	DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER
	Determinazione n. 321 del 22 Gennaio 2015
	IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
	Dott. Paolo Pili



	DETERMINA

